
Moderne selveiet fritidsleilighet  
fra 2019 i toppetasjen med 3 sov  
og 2 bad. Balkong med flott utsikt!  
Garasje m/   lader.
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Ditt nye fristed? 

En moderne 4‑roms selveiet fritidsleilighet i et ettertraktet nyere bygg  
fra 2019. Leiligheten har en god intern beliggenhet på hjørnet i  
byggets toppetasje (3. etasje med heis), og har en god planløsning  
med 3 soverom og 2 bad. Beliggenheten på hjørnet og toppen med  
store vindusflater gir rikelig med naturlig lys og fin utsikt.  
Gjennomgående god standard med pen parkett på gulv, glatte malte  
overflater kombinert med lun panel, skjult elektrisk anlegg og  
balansert ventilasjon. Medfølger garasjeplass med elbil-lader, bod og  
skiskap.

The Lodge Trysil har en sentral og attraktiv plassering på  
Turistsenteret i hjertet av Trysilfjellet sør. Her befinner du deg i  
umiddelbar nærhet til Radisson Blu Hotel med basseng, spa og  
restauranter. Kort vei til velkomstsenteret, matbutikk og Peppes  
Pizza.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 034,‑
Selger:	 Olaf Hektoen
	
Salgsobjekt:	 Fritidsleilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2019
BRA‑i/  BRA Total	  74/  74 kvm
Tomtstr.:	 4325.6 m²
Gnr./  bnr./snr.	 Gnr. 37, bnr. 1560, snr. 37
Oppdragsnr.:	 1211250063

Marius Norum
Eiendomsmegler/  Partner

Mobil	 465 04 951
E‑post	 marius.norum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Arealer totalt
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 13 m²

Arealbeskrivelse
3. etasje
BRA‑i: 74 m² 
Beskrivelse: Gang, stue/  kjøkken, 3 soverom og 2 bad.

13 m² 
Beskrivelse: Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/  disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/  åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/  eller registrert/  godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/  eller «Ferdigattest/  brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for sameiet på ca. 4 325,6m². Fellesarealer er opparbeidet med  
gressplen og variert beplantning. Asfalterte veger ved bygget.
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Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Festeforholdet:
Bortfester er Trysil kommune ved Trysilfjell Utmarkslag SA. Det er etablert  
festekontrakt for 40 år regnet fra og med 01.01.2018. Rett til fornyelse i 40 år på  
samme vilkår. Festeavgiften er inkludert i felleskostnadene og utgjorde iht. regnskapet  
kr. 249 189,‑ for 2023. Festeavgiften reguleres hvert år i samsvar med  
konsumprisindeksen. I tillegg kan bortfester, hvert tiende år, kreve festeavgiften  
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